PUBLICIDADE LEGAL - EDITAIS E AVISOS

A Gazeta[©]

VITÓRIA, 05/10/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARATAÍZES

O Município de Marataízes - ES torna público que às 15:00 horas do dia 17 de outubro de 2019, fará a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 000055/2019, Processo Administrativo Nº. 020530/2019, objeto: AQUISIÇÃO DE PÓ DE CAFÉ E AÇÚCAR, em atendimento a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, AGROPECUÁRIA, ABASTECIMENTO E PESCA, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E TRABALHO, SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL E SEGURANÇA PATRIMONIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS, SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E PATRIMÔNIO HISTÓRICO. Edital pelo Link: https://marataizes.es.gov.br/transparencia/licitacao, E-mail: licitacaomarataizes@gmail.com ou no Setor de Licitações, na Avenida Rubens Rangel, 411 - Cidade Nova - Marataízes - ES.

Marataízes - ES, 03 de outubro de 2019.

GEORGE MACEDO VIEIRA

Pregoeiro Oficial

O Município de Marataízes - ES torna público que às 14:00 horas do dia 18 de outubro de 2019, fará a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 000057/2019, Processo Administrativo Nº. 034316/2019, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP OU CARTÃO COM TARJA MAGNÉTICA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA DE POSTOS PARA A FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE MARATAÍZES, em atendimento a SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E TRABALHO, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Edital pelo Link: https://marataizes.es.gov.br/transparencia/licitacao, E-mail: licitacaomarataizes@gmail.com ou no Setor de Licitações, na Avenida Rubens Rangel, 411 - Cidade Nova - Marataízes - ES.

Marataízes - ES, 04 de outubro de 2019.

GEORGE MACEDO VIEIRA

Pregoeiro Oficial

O Município de Marataízes - ES torna público que às **09:30 horas** do dia **21 de outubro de 2019**, fará a abertura do **PREGÃO PRESENCIAL Nº. 000058/2019**, Processo Administrativo Nº. 008580/2019, objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**, em atendimento a **SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**, **HABITAÇÃO E TRABALHO**. Edital pelo Link: https://marataizes.es.gov.br/transparencia/licitacao, E-mail: licitacaomarataizes@gmail.com ou no Setor de Licitações, na Avenida Rubens Rangel, 411 - Cidade Nova - Marataízes - ES.

Marataízes - ES, 04 de outubro de 2019.

GEORGE MACEDO VIEIRA

Pregoeiro Oficial

O Município de Marataízes - ES, torna público a Retificação do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 000042/2019, Processo Administrativo Nº. 014788/2019, objetivando LOCAÇÃO DE TRATORES AGRÍCOLAS TRACIONADO COM IMPLEMENTOS, em atendimento a SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, AGROPECUÁRIA, ABASTECIMENTO E PESCA. Passando a abertura para às 09:30 horas do dia 22 de outubro de 2019. Edital Retificado pelo Link: https://marataizes.es.gov.br/transparencia/licitacao ou no Setor de Licitações, na Avenida Rubens Rangel, 411 - Cidade Nova - Marataízes - ES.

Marataízes - ES, 04 de outubro de 2019.

GEORGE MACEDO VIEIRA

Pregoeiro Oficial

O Município de Marataízes - ES torna público que às 14:00 horas do dia 23 de outubro de 2019, fará a abertura da TOMADA DE PREÇOS Nº. 000013/2019, Processo Administrativo Nº. 017473/2019, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE CAMPO SOCIETY DO BAIRRO NOSSA SENHORA APARECIDA, em atendimento a SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER. Edital pelo Link: https://marataizes.es.gov.br/transparencia/licitacao, E-mail: licitacaomarataizes@gmail.com ou no Setor de Licitações, na Avenida Rubens Rangel, 411 - Cidade Nova - Marataízes - ES.

Marataízes - ES, 04 de outubro de 2019.

OLDAIR DA SILVA FERREIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação